



Şubat 2023

Her ayın 7'sinde yayınlanır

İSTANBUL YELKEN KULÜBÜ

Aylık Bülten

Değerli Üyelerimiz, İstanbul Yelken Kulübü Yönetim Kurulu olarak, gündemimizdeki gerçekleşen ya da gerçekleşecek konular, sportif faaliyetler ve diğer etkinlikler hakkında paylaşımlar yapabilmek amacıyla hazırladığımız bültenimizin Şubat ayı sayısını kulübümüzün girişinden alabilirsiniz. Masalarda göreceğiniz QR kod ile cep telefonunuzdan da takip edebilirsiniz, keyifli okumalar dileriz.

2 Şubat 1952, Kulübümüzün 71. Kuruluş Yıldönümü Kutlu Olsun!



Kulübümüzün kuruluş günü olan 2 Şubat'ta geleneksel anma ve denize çelenk bırakma törenimizi gerçekleştirdik. 71. yıldönümümüzün anma töreni için sabah saatlerinde kulüp yönetimi, sporcular ve üyeler bir araya geldiler. Komodor Yavuz Dinar'ın konuşması, saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasını takiben Viskomodor Gül Çelikel de bir konuşma yaptı. Sporcularımız Viskomodorumuz ve Baş Antrenör Ertaç Sunman ile birlikte Atatürk büstüne çelenk koydular.



Geleneksel denize çelenk bırakma töreni için sahile yürüyüşe geçildi. Küçük sporcularımız idarecileriyle birlikte kulübümüzün kurucuları ve kulübümüzü bugünlere getiren büyüklerimiz anısına denize çelenk bıraktılar. Tören sonrasında sporcularımız, kulübümüzün ilk binasını oluşturan şimdiki Burhan Kunt salonunda keyifli bir kahvaltuya katıldılar.





1936 Berlin Olimpiyat Oyunları Sergisi Açıldı



1936 Berlin Olimpiyat Oyunları Sergisi, 20 Ocak Cuma günü kulübümüzde açıldı. 20 Şubat 2023 tarihine kadar gezilebilir. Bu güzel ve anlamlı projenin gerçekleşmesinde fikir sahibi ve ekip lideri Dr. Seyhun Binzet ile Deniz Akyıldız, Aşşe Slevogt, Dr. Şehib Türkay, Yavuz Dinar, Barış Eymen ve Barış Kenar-oğlu'dan oluşan proje ekibine, sponsorlarımıza ve davete katılan tüm konuklarımıza teşekkür ederiz.



05-08 Ocak 2023 Bodrum, "Mandalin Kupası" tamamlandı.

- Erkut Budak Optimist Genel 2.
 - Dmytro Svischov Ilca 4 Genel 1. ve Junior 1.
- Dereceye giren sporcularımızı tebrik ediyoruz.



Yeni sezona hazırlık kampları devam ediyor...



Optimist A takımımız, 23-28 Ocak tarihleri arasında önce Bodrum'da ve daha sonra 28 Ocak-3 Şubat tarihleri arasında, TYF Yelken Ligi 2. Ayak yarışlarının da yapılacağı Ayvalık'ta gerçekleştirdiği yarı yıl kampını tamamlayarak evine dönüyor. Fizyoterapist Ömer Öztürk'ün de takımımızla birlikte olduğu kamp çalışmasında antrenörümüz Bilgehan Türkmen önderliğinde yeni yarış sezonuna hazırlanan tüm sporcularımıza başarılar diliyoruz.

Kampa katılan sporcularımız: Can Üçsel
Ece Çaldağ
Ekin Derindere
Osman Reşat Kozikoğlu
Yağmur Öztekın
Kaya Osman Üner
Mehmet Erkut Budak

Can Üçsel
Melis Öztürk
Kerem Çifter
Bora Akın
Emil Öcal
Bartu Önal
Doruk Çelikel

İYK Yelken Okulu Okulumuza katılım her gün katlanarak artıyor ve kış antrenmanları hızla devam ediyor.

Optimistçilerin başarısı C takımından B takımına 8 sporcu geçti, 3 aylık deneme süresi için başarılar diliyoruz.

Engin Sili Sporcu Lokali Hazırlıkları devam eden lokalimizin, Şubat ayı içerisinde açılışını gerçekleştireceğiz.

Sportif Asistan değişikliği Fenerbahçe Kulübü'nden ekibimize transfer olan Özlem Köy'e hoş geldin diyoruz.

TYF ve Yelken Kulüpleri buluşması

İstanbul il kulüpleri koordinasyon toplantısı İstanbul İl Yelken Temsilciliği ev sahipliğinde, İstanbul Yelken Kulübü'nde 18 Ocak Çarşamba günü yapıldı. İl Yelken Temsilcisi Ayça Ark ve kulüp temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşen toplantıya ayrıca TYF Başkanı Özlem Akdurak, Başkan Yardımcısı Hakan Yenigün, İcra Kurulu Üyesi Melih Dilikoğlu, Genel Koordinatör Fulya Tüfenkçioğlu, Sportif Direktör Tayfun Erey'den oluşan TYF Heyeti de katıldı. Toplantı, kulüpte hep birlikte yenen akşam yemeği ile son buldu.



Sporcularımız, 1936 Olimpiyat Oyunları sergimizi gezdi

Kulübümüzün kuruluş yıldönümü günü aynı zamanda güzel bir buluşma yaşandı. Genç sporcularımız 1936 Berlin Olimpiyat Oyunları sergisini gezdi. Yönetim kurulu üyemiz ve sergi ekibinden Deniz Akyıldız, sporcularımıza sergiyi anlattı. Özellikle olimpiyata giden bu dört ismin kulübümüzün kurucu üyeleri olması üzerinde durarak, o yarışlardan günümüze gelen Marmara isimli Star boat teknesini tanıttı. Tüm bunları dikkatle dinleyen ve sorular soran sporcuların ilgisini en çok, fotoğrafları sonradan alınıp yapıştırılan olimpiyat kitapları da çekti.

İSTANBUL YELKEN KULÜBÜ

Tango ve Aşk

Dünya ikincisi Arjantinli
Bruna Estellita & Julian Sanchez
Dj Sule Arkış & Nur Tercan

11 Şubat Cumartesi 20.00

İstanbul Yelken Kulübü, Fenerbahçe Burnu
Yemek: A La Carte • Müzik Bedeli: 50 TL • Detaylar için: 0533 306 88 72

İSTANBUL YELKEN KULÜBÜ

18 Şubat Cumartesi ÇAĞRI KÖKTEKİN

"Arya'dan Alaturka'ya"

Çağrı Köktekin ve Orkestrası
iki hafta arayla Cumartesileri bizlerle...
İstanbul Yelken Kulübü - Fenerbahçe Burnu

Yemek: A La Carte
Detaylar için: 0533 306 88 72
Müzik bedeli kişi başı: 100 TL

Milango Cielo 21 Şubat Salı ve her Salı, Alesta Bar'da 20.30'da. Tanju Yıldırım Akademi. TDJ Gökhan Toygar.

TRICHO THERAPY
Saç Sağlığı Merkezi

TRICHO THERAPY SAÇ SAĞLIĞI MERKEZİ TANITIM VE UYGULAMA ETKİNLİĞİ

22 Ocak Pazar günü Tricho Therapy Saç Sağlığı Merkezi tarafından kulübümüzde ücretsiz bir tanıtım ve uygulama etkinliği düzenlenmiştir. Trikojistik (saç bilim dalı) çözümler sunan, genetik ve diğer sebepli saç kayıpları, saç derisi problemleri, işlem görmüş saçların bakım ve onarımı konularında bilgilendirme ve uygulama yapıldı. İstanbul Yelken Kulübü üyeleri, Tricho Therapy hizmetlerinden yıl boyunca %10 indirimli olarak faydalanabileceklerdir.